
UCHWAŁA NR III/23/2024 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej ze środków Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację zadania "Program 

Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Mszana na lata 2024-2027 - rok 2024" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 629 tj.) oraz zgodnie z art. 89 ust. 1pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. Zmienia się § 2 Uchwały Nr LXII/422/2024 w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej ze środków 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację zadania 
"Program Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Mszana na lata 2024-2027 - rok 2024" w ten sposób, że 
otrzymuje nową następującą treść: Pożyczka podlega spłacie z dochodów własnych Gminy Mszana, w terminach 
i na zasadach określonych warunkami umowy pożyczki, począwszy od listopada 2025 roku i nie później niż do 
31 grudnia  2029 roku 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44783413-C8FE-461F-B0AC-4BF3128E7B4E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/23/2024 RADY GMINY MSZANA z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-02T14:41:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




